
 
UCHWAŁA NR XL/347/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Trzebiatów na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.
1)

), art. 211 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVIII/277/16 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2017 r. pod nazwą „Limity wydatków Gminy Trzebiatów 

na zadania inwestycyjne w roku 2017”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XVIII/277/16 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2017 r. pod nazwą „Dotacje celowe udzielone z budżetu 

Gminy Trzebiatów na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2017”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały, budżet gminy kształtuje się następująco: 

- dochody ogółem - 72.072.147,84 zł, 

- wydatki ogółem - 73.466.236,56 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz.1948 oraz z 2017r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191 i poz. 659, poz. 933, poz. 935 , poz. 1089 , poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 4155



Dział Rozdział Paragraf
700

70005

0640

0690

0950

710
71035

0490

758
75814

2030

6330

852

85213

0940

0970

85214

0940

0970

85216

0940

0970

85219

0970

855
85501

0920

0940

85502

0940

0970

2360

921
92109

0950

0970 Wpływy z różnych dochodów - 87 000,00

168 776,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 86 800,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 86 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 30 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 000,00

Świadczenie wychowawcze 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Rodzina 41 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00

Zasiłki stałe 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 200,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 306,48

Pomoc społeczna 12 000,00

Różne rozliczenia finansowe 78 846,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 539,70

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

50 000,00

Różne rozliczenia 78 846,18

Działalno ść usługowa 50 000,00
Cmentarze 50 000,00

Wpływy z różnych opłat - 7 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 73 730,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 730,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00

Treść Kwota
Gospodarka mieszkaniowa 73 730,00

Data podj ęcia 2017-09-28
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie
Nr dokumentu UCH XL/347/17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4155



Dział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączno ść

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura portowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

8 000,00

4 000,00

46 000,00

85501 12 000,00

6 565,75

- 6 565,75

0,00

85395 0,00

85278 20 000,00

20 000,00

10 000,00

2 000,00

32 000,00

85219 12 000,00

80110 18 900,00

18 900,00

- 7 414,00

18 900,00

75412 0,00

7 414,00

30 000,00

0,00

30 000,00

75023 30 000,00

70005 - 60 000,00

- 60 000,00

3 200,00

- 60 000,00

60041 0,00

- 3 200,00

20 000,00

60 000,00

60016 100 000,00

20 000,00

Rozdział Wartość

100 000,00

Data podj ęcia 2017-09-28
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie
Nr dokumentu UCH XL/347/17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4155



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4580 Pozostałe odsetki

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych - 185,18

Razem: 168 776,18

92695 - 1 919,00

- 1 733,82

20 000,00

- 18 323,82

- 242,82

92601 1 676,18

- 250,00

- 800,00

92195 2 219,00

3 269,00

- 200,00

100,00

2 119,00

92109 - 100,00

1 100,00

1 000,00

1 500,00

1 000,00

400,00

1 000,00

18 000,00

3 000,00

85502 34 000,00

7 000,00

Data podj ęcia 2017-09-28
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie
Nr dokumentu UCH XL/347/17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4155



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

860 000,00 860 000,00

13 700,00 13 700,00

5 600 60016 6050
Przebudowa i wymiana 

nawierzchni ulic w Trzebiatowie
UM 2017

6060 Zakup wiat przystankowych ZDGiGK 20174 600 60016

8 6050

1 200 000,00

30 000,00 30 000,00

1 200 000,00

185 000,00

38 000,00 38 000,00

185 000,00

Budowa chodnika w Gosławiu 
ZDGiGK

2017

2017ZDGiGK

60016

60016

Projekt drogi i chodnika w 
Gołańczy Pom. Wieś - ZDGiGK

ZDGiGK6050

630060014 2017

60016

Dotacja dla Pow.Gryf. na 
przebudowę drogi Mrzeżyno 

Rogowo 

UM wraz z Pow. 
Gryf.

ZDGiGK 6060
Zakup urzadzeń na  place 

zabaw w gminie Trzebiatów
2017

600

600

6003

600

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XL/347/17 Rady 
Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 28.09.2017 r.

Planowane wydatki 
2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2017 

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział Rozdz.

7

6 600 60016 6050
Przebudowa  ul. Lipowej 

(projekt)
UM 2017 10 000,00 10 000,00

1 010 01095 10 500,00 10 500,00
6050-1;6050-

2

Zestaw sprawnościowy w 
Bieczynie wraz z 

zagospodarowaniem terenu (w 
tym F-sz soł. 500 zł; "Granty 

sołeckie- 10.000 zł )

UM 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4155



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane wydatki 
2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział Rozdz.

6050
Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych w SP Nr 2
SP nr 2 201720 801 80101

15

16

18

9

11

12

UM -  zakupy i wydatki 
inwestycyjne (rozbudowa 

serwera i wymiana drzwi do 
serwerowni, programy i licencje 

komputerowe)

6050, 606075023

75412

UMZakup nieruchomości

6050
Rozbudowa portu w Mrzeżynie -

ZP Mrzeżyno

ZP M-no6060
Zakupy inw. pasy do dźwigu 

portowego -ZP Mrzeżyno

6050
Rozbudowa  zejścia na plażę w 

M-nie za Regą

6230

2017

2017

ZP M-no

6059,6057, 
6050

Przebudowa placu przy zejściu 
na plażę w M-nie

6060

UM

UM

UM

2017

2017

6 800,006 800,0060041600

600

6060

6050

Zakup gruntu pod cmentarz

Dotacje inwestycyjne na zadania 
realizowane przez Stowarz. OSP 

z KSRG i MSWIA

Przebudowa budynku OSP w 
M-nie (projekt)

UM

UM754

754

19

2017

2017

84 876,00

50 000,00

12 586,00

27 000,00 27 000,00

50 000,00

2017 12 586,00

2017

389 268,00389 268,00

406 091,00

20 000,00

84 876,00

20 000,00

60041

710

63095

700

750

70005

71035

630

75412

17

13 630 63095 UM 2017 55 000,00 55 000,00

6050
Budowa pomostu dla kajaków w 

Trzebiatowie
UM 201714 630 63095 40 000,00 40 000,00

15 200,0015 200,00

431 091,00

42 000,00 10 000,0010 600 60041 6050
Budowa przystani jachtowej w 

porcie w Mrzeżynie
UM 2016-2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4155



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane wydatki 
2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział Rozdz.

10 000,00 10 000,006050
Budowa szamba - budynek 

biblioteki w Goł. Pom.
UM 201723 900 90001

22

25

26

900 90001

85311 6230 2017

2017

Dotacja na zakup samochodu 
dla osób niepełnosprawnych

605090015
Budowa oświetlenia ścieżki ul. 

Kołobrzeska (projekt) zł; 

2017UM
Budowa przydomowych 

oczyszczalni

ZDGiGK

6230

UM

29

27

21

6050
Budowa oświetlenia w 

Trzebiatowie- ul. Długa -30.000 
zł; 

6059,6057, 
6050

900

90015

921

UM 2017

92109 2017UM

92109

6059,6058, 
6050

Modernizacja budynku wraz z 
doposażeniem świetlicy  w 

Lewicach
UM 2017

Budowa świetlicy wiejskiej we 
Wlewie

900

Budowa zbiornika 
bezodpływowego w Gosławiu

921

2012-2017

6050

UM

15 000,00

350 000,00

15 000,00

86 787,00

369 680,00

65 000,00 65 000,00

30 000,00

17 500,00

10 000,00

17 500,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00853

28 921 92109

24 900 90004 25 560,00 25 560,006060 ZDGiGK - zakup kosiarek ZDGiGK 2017

30 921 92109 6050
Ogrzewanie elektryczne i 
instalacja ciepłej wody w 
świetlicy Kłodkowo

UM 2017 25 000,00 25 000,00

31 921 92120 6050
Modernizacja kotłowni 

zasilającej Pałac (system 
sterujący)

UM 2017 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4155



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane wydatki 
2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział Rozdz.

32 921 92195 6050

Fundusz sołecki - zadania 
inwestycyjne (Goł. Pom.Wieś. 

ogrodzenie placu zabaw - 
kontynuacja 1.700zł; Wlewo - 

ogrodzenie i zagospodarowanie 
terenu wokół altany - 

kontynuacja -  1.000 zł; Gołańcz 
Pom. Os. - budowa wiaty 5.000 

zł; Gosław - wykonanie 
ogrodzenia placu zabaw -3.500 

zł) 

UM 2017 11 200,00 11 200,00

33 921 92195 6060
Fundusz sołecki - zakupy 

inwestycyjne (Trzebusz wieś - 
zakup namiotu z wyposażeniem)

UM 2017 4 300,00 4 300,00

34 926 92601 6050
Wyd. Inw.- Budowa boisk na 
wsiach (Gosław, Rogozina, 

Gąbin, Trzebusz)
ZDGiGK 2017 30 000,00 30 000,00

35 926 92601 6060
Zak. Inw.- Regulator wentylacji 
mechanicznej - hala Mrzezyno

UM 2017 29 000,00 29 000,00

36 926 92695 6050,6060

F-sz sołecki: urządzenia na 
siłownię -RS Mrzeżyno -17.500 
zł; Białoboki -7.000 zł; Wlewo - 

9.000 zł; Sadlno 3.000 zł

UM 2017 36 500,00 36 500,00

37 926 92695 6050
Rozbudowa siłowni plenerowych  

na terenie gminy Trzebiatów
UM 2017 33 000,00 33 000,00

4 339 548,00 4 206 081,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4155



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka samorz ądu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300 Przebudowa drogi Mrzeżyno Rogowo Powiat Gryficki 1 200 000

2 852 85278 2710
Zasiłki celowe dla osób poszkodowanych w nawałnicy 
w dniu 11 sierpnia 2017 r.

Gmina Chojnice 20 000

1 220 000

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Trzebiatów

na pomoc finansow ą innym jednostkom samorz ądu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr XL /347 /17  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie  
z dnia 28.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4155


		2017-10-16T09:35:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




